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Результаты ОГЭ – 2022 по информатике
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Распределение участников ОГЭ по числу верных ответов. 

Информатика и ИКТ, 15.06.22 и 22.06.22



Результаты ОГЭ – 2022 по информатике

0%

0%

0%

38.7%

35.88%

47.35%

61.3%

64.12%

52.65%

ОГЭ-2018

ОГЭ-2019

ОГЭ-2022

Распределение результатов

Высокие результаты Средние результаты Низкие результаты



85.5

92

79.3

83.6

87.3

50.9

82.6

54

81.2

72.8

50.3

47

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

80.0

90.0

100.0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Результаты выполнения заданий с кратким ответом
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№ ОО

Численность 

выпускников, 

участвовавших в  

ЕГЭ

Процент 

участия

Средний

тестовый

балл

Наибольший

балл 

Наименьший 

балл

Процент 

предметной

обученности

Численность 

выпускников, не 

набравших

минимальный балл

1 4 14,8 69 90 34 75,0% 1

2 3 5,4 70,3 72 67 100%

3 5 21,7 58,2 75 20 80,0% 1

4 14 35,0 71,8 95 34 92,9% 1

5 1 5,6 90 90 100%

6 1 16,7 85 85 100%

10 6 24,0 36,5 56 14 50,0% 3

13 1 14,3 85 85 100%

15 8 15,4 60,1 88 20 87,5% 1

20 3 33,3 29,3 40 14 33,3% 2

21 1 7,1 83 83 100%

26 0

28 0

29 4 7,3 60,3 72 51 100%

30 2 5,7 45,5 48 43 100%

31 1 5,6 72 72 100%

34 3 10,7 56,3 67 43 100%

35 2 6,5 17 20 14 0% 2

37 0

38 5 38,5 51,4 62 34 80% 1

39 0

53 0

ОСОШ 0

АНОО 2 14,3 53,5 67 40 100%

Динской район 66 13,1 58,9 95 14 12

Краснодарский 

край
3071 13,0 60,3
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Самые высокие показатели среднего балла по информатике и ИКТ у

выпускников 11-х классов образовательных организаций:

 90 баллов – МБОУ СОШ №5, учитель Кашаев К.С.

 85 баллов – МБОУ СОШ №6, учитель Кузнецова Ю.А. и МБОУ СОШ №13, 

учитель Ганин И.Н.

 83 балла– МБОУ СОШ №21, учитель Пирогова О.М.;

 72 балла – МБОУ СОШ №31, учитель Стоноженко Н.В.

 71,8 баллов – АОУ СОШ №4, учитель Кузуб Ю.П., Кузуб Л.В.

Самое высокое количество баллов на экзамене набрали выпускники школ:

 95 баллов – СОШ №4;

 90 баллов – СОШ №1, СОШ №5;

 88 баллов – СОШ 15.

Высокие результаты ЕГЭ – 2022 по информатике


